
Nakladatelství Sdělovací technika, spol. s r.o., Uhříněveská 40, 100 00 Praha 10, www.stech.cz, redakce@stech.cz, tel.: 274 819 625

V Praze, dne 2. února 2010 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme  si  Vás  jménem  nakladatelství  Sdělovací  technika  a  partnerů  pozvat  na  eHealth Day 2010.  V  pořadí  již 
10. ročník konference se koná v úterý 23. února 2010 v kongresovém sále Institutu klinické a experimentální medicíny

(Vídeňská 1958/9, Praha 4). 

Hlavním tématem letošního ročníku je Úspora a bezpečnost pro systém zdravotní péče. Konference tedy bude tematicky

zaměřena především na dvě v současnosti velmi diskutovaná témata - dopad finanční krize na ekonomiku zdravotnictví

a snahu o změnu postavení role pacienta coby klienta, zajištění jeho maximální bezpečnosti v systému zdravotní péče 

a s tím spojené zvýšení kvality poskytované péče.

Účast  na  konferenci  eHealth Day 2010 je  podmíněna  předchozí registrací na  webových  stránkách  www.stech.cz

a uhrazením konferenčního poplatku ve výši 200 Kč. Poplatek je splatný v hotovosti při vstupu na konferenci. Partneři
konference, předplatitelé časopisu Zdravotnictví v ČR a časopisu Sdělovací technika mají vstup na konferenci zdarma.
Při  registraci prosím uvádějte do poznámky  „partner“  či  „předplatitel“. Více  informací na e-mailu konference@stech.cz

 či na tel. čísle 733 651 469.

V závěru konference budou vylosováni výherci hodnotných cen.  

Těšíme se na setkání s Vámi na konferenci eHealth Day 2010.  

RNDr. Petr Beneš Ing. Lucie Pilná

Majitel nakladatelství  Konferenční projekty

Mediální partneři:Pod záštitou: Ve spolupráci:

Generální partner: Hlavní partneři:

Partneři:




